constancia de las participaciones que representan, el valor pagado de ellas y los 
votos que les corresponden; resultando que asisten los siguientes socios: 

UNO) PONTRESINA INVESTMENTS LLC legalmente representada por su 
apoderado, señor abogado Fernando Gomez Hidalgo, como propietaria de tres 
mil novecientos noventa y nueve (3.999) participaciones iguales, acumulativas e 
indivisibles, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una; DOS) Gisella Maria Peña Valdano, propietaria de una (1) 

participación igual, acumulativa e indivisible, de un valor nominal de un dólar